[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19 марта  2024   года  № 62-р
п.г.т. Подгоренский
Об утверждении состава комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для нужд заказчиков Подгоренского
муниципального района Воронежской области
 На основании Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ                           «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением кадрового состава администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Наделить сотрудников администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области, входящих в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Подгоренского муниципального района Воронежской области, правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи.

3. Распоряжение администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области  от 04  декабря   2023 года №  283-р «Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Подгоренского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Подгоренского

муниципального района                                                                           М.Ю. Данилов
	Подготовил:

	Старший инспектор финансового отдела администрации

	П.А. Павленко

	Визирование:
Руководитель аппарата администрации

	И.С. Супрунов

	Заместитель главы администрации
	О.Н. Хиценко

	Заместитель главы администрации
	А.А. Барвенко

	Руководитель финансового отдела

	 Н.А. Курильченко

	Руководитель отдела образования администрации

	                                    А.В. Алфёрова

	Руководитель отдела культуры  администрации

	Ю.С. Батлук

	Руководитель отдела развития

городского поселения

	                           А.Н. Даньков

	Начальник юридического отдела администрации

	Н.А. Подольхова

	Приложение                                                                          к распоряжению администрации                                                                                     Подгоренского муниципального района                                                                                            Воронежской области                                                                               от  «19» марта 2024  года №  62-р

СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,  услуг для нужд заказчиков Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Хиценко Ольга Николаевна   -
	Заместитель главы администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;

	Павленко Павел Александрович      -
	Старший инспектор финансового

отдела администрации Подгоренского

муниципального района Воронежской

области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барвенко Алексей Александрович   -
	Заместитель главы администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области;

	Курильченко Наталья Анатольевна -
	Руководитель финансового отдела                                                                  администрации Подгоренского                                                                 муниципального района Воронежской                                 области;

	Лобода Наталья Сергеевна                  -
	Начальник организационного отдела администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области;

	Даньков Андрей Николаевич*            -
	Руководитель отдела развития городского поселения администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области;

	Алфёрова Анна Владимировна*         -
	Руководитель отдела образования

администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области;

	Батлук Юлия Сергеевна*                     -
	Главный специалист отдела культуры администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области;

	Павленко Евгений Александрович *    -
	Директор МКУ Подгоренского муниципального района Воронежской области «Управление делами».

* участвуют в составе комиссии в том случае, если заказчиком выступают подведомственные учреждения.